
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (7 FINANSUOJAMA VEIKLA – TAURAGĖS APSKRITIS) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. birželio 27 d. Nr. 1LKT-77(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 „Dėl Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2019 m. sausio 31 d. įsakymo Nr. ĮV-42 redakcija), Tolygios kultūrinės 

raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. gegužės 28 

d. įsakymu Nr. ĮV-370 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo patvirtinimo“, 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“ (7 finansuojama veikla – Tauragės apskritis) (kodas 01-009-01-02-01) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Muzikos ir 

teatro projektai 
Asociacija 

Svečiuose pas Dionizą 

Pošką 
68,20 6 800,00 

1.2.  

Tauragės krašto 

muziejus 

„Santaka“ 

BĮ 
Audiovizualinių menų 

studija 
63,63 9 500,00 

1.3.  

Šilalės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 
Klojimo teatrų festivalis 

„Pri klietelis“ 
63,00 1 700,00 

1.4.  

Mažosios 

Lietuvos 

Jurbarko krašto 

kultūros centras 

BĮ 
Gyvas uostas – gyvas 

Smalininkų miestelis 
62,86 4 200,00 

1.5.  
Jurbarko krašto 

muziejus 
BĮ 

Skulptūros atliejimas. Aišku 

kaip 2 x 2 
62,75 4 500,00 

1.6.  

Pagėgių 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 
Rambynas. Joninės 

Mažojoje Lietuvoje 
62,67 7 000,00 

1.7.  

Tauragės rajono 

savivaldybės 

Birutės 

Baltrušaitytės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ Saulėlydžio posmai 62,13 2 000,00 

1.8.  Šilalės rajono BĮ Respublikinė gegužinė 62,00 2 800,00 



savivaldybės 

kultūros centras 

MUŠTINIS-

PRIEMUŠTINIS 

1.9.  

Jurbarko rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Pasimatymai rašytojų 

giraitėje 
61,83 2 500,00 

1.10.  

Pagėgių 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

Kultūros tapatumo ženklai. 

Kalėdinis Žąsų turgus 

Mažojoje Lietuvoje 

61,50 2 500,00 

1.11.  

Pagėgių 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

Regioninis saulės skulptūrų 

pynimo pleneras „Saulės 

šokis“ 

61,00 1 500,00 

1.12.  

Jurbarko 

turizmo ir 

verslo 

informacijos 

centras 

VšĮ Kauno gatvė pasakoja 60,63 6 000,00 

1.13.  
Veliuonos 

kultūros centras 
BĮ 

XVII tradicinių amatų, 

muzikavimo ir šokių 

festivalis Veliuonos kadrilis 

60,25 2 500,00 

1.14.  

Pagėgių 

savivaldybės 

M. Jankaus 

muziejus 

BĮ 

Meno pleneras „Mažosios 

Lietuvos ženklai – 

bažnyčios“ 

60,17 4 500,00 

1.15.  

Šilalės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 
Respublikinis suaugusiųjų 

chorų maratonas 
60,17 3 700,00 

1.16.  
Jurbarko 

kultūros centras 
BĮ 

Džiazo muzikos stovykla 

„Nauji vėjai 2019 Jurbarke“ 
60,00 6 380,00 

IŠ VISO: 68 080,00 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. 

rugsėjo 30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


